

Archivo Edición Ver Ventana Ayuda						
Herramientas Firmar Comen						
1 / 2 102%						
VIGILADO DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION FINANCIERA DE COLOMBIA	08	100762230003655260				
	08	RECAUDO EN LINEA BASICO	N119604	0.00	296,095.00	63,925,299.00
	08	PAGOS A TERCEROS ACH*	N301536	0.00	14,939.00	63,940,238.00
	09	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N799893	0.00	1,021,358.00	64,961,596.00
	09	100536980890109425				
	09	RECAUDO EN LINEA BASICO	N253845	0.00	1,768,500.00	66,730,096.00
	09	RECAUDO EN LINEA BASICO	N586657	0.00	3,080,000.00	69,810,096.00
	09	RECAUDO EN LINEA BASICO	N812001	0.00	10,712,000.00	80,522,096.00
	09	PAGOS A TERCEROS ACH*	N754193	0.00	419,331.00	80,941,427.00
	12	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N066500	0.00	26,280.00	80,967,707.00
	12	100548580800188808				
	12	TRASLADO ENVIADO VIA SEBRA	M216027	80,941,427.00	0.00	26,280.00
	12	PAGO CON ABONO CUENTA	N251962	0.00	440,709.00	466,989.00
	12	PAGOS A TERCEROS ACH*	N216906	0.00	1,146,614.00	1,613,603.00
	15	RECAUDO EN LINEA BASICO	N815955	0.00	149,642.00	1,763,245.00
	15	RECAUDO EN LINEA BASICO	N730116	0.00	872,860.00	2,636,105.00
	16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N021283	0.00	67,784.00	2,703,889.00
	16	100702410900130754				
	16	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N197821	0.00	2,656,749.00	5,360,638.00
	16	200736110900091973				
	16	PAGOS A TERCEROS ACH*	N442368	0.00	2,464,000.00	7,824,638.00
	18	RECAUDO EN LINEA BASICO	N723359	0.00	20,000.00	7,844,638.00
	18	RECAUDO EN LINEA BASICO	N606723	0.00	3,405,402.00	11,250,040.00
	19	RECAUDO EN LINEA BASICO	N154229	0.00	30,000.00	11,280,040.00
	19	RECAUDO EN LINEA BASICO	N928548	0.00	68,400.00	11,348,440.00
	19	RECAUDO EN LINEA BASICO	N098697	0.00	1,606,800.00	12,955,240.00
	19	TRASLADO ENVIADO VIA SEBRA	M216014	7,913,038.00	0.00	5,042,202.00
CUALQUIER INCONFORMIDAD CON ESTE EXTRACTO FAVOR COMUNICARLA A LA REVISORIA FISCAL KPMG LTDA. AL A.A. 2096 DE CALI						
* ESTOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL						

From: COLOMBIA.CITISERVICE@cti.com [mailto:COLOMBIA.CITISERVICE@cti.com]
Sent: Wednesday, January 06, 2016 9:10 AM
To: Salazar, Patricia
Subject: Case Ref : 5-160105-011297

Buen Día Patricia:

De acuerdo a su solicitud registrada en Citiservice, le informamos que el pago por \$2.464.000 fué procesado de acuerdo a sus instrucciones de la cuenta 00*****32 el día 15 de septiembre de 2014 y registra en status aceptado en estos momentos, sin presentar ningún tipo de rechazo por parte del banco beneficiario, anexamos detalle del pago realizado.

SEP-15 0142587585 ACH A FVR DIRECCION D 2.464.000,00
EL TESORO NACIONAL TASA DE VIGIL

Cualquier duda o inquietud adicional por favor déjenos saber.

Esperamos que esta información sea de su utilidad y cualquier aclaración con gusto le será suministrada.

Cordialmente,

PABLO RAMIREZ
CITISERVICE - HUB

Colombia, Bogotá
Teléfono Bogotá: (571) 636 36 38
Teléfono Nacional: 01 8000 52 36 38